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Festival dell’Innovazione 
Agroalimentare
13 DICEMBRE 2   23  

SALA SOZZI
Palazzo Del Ridotto

∙ Pitch Session e Talk Ispirazionali
Presentazioni di realtà innovative e di 
esponenti del panorama agrifood italiano 

∙ Light Lunch di Networking 
Pranzo a buffet per favorire le prime connessioni

∙ Fluid Space
Condivisione di idee attraverso tavoli 
tematici e gamification 

CESENA 
10.30
16.30



10.30

13.00

 Festival dell’Innovazione Agroalimentare 2023 
+ Anticipazione 2024
Food Hub e l’Open Sustainable Innovation
Presentazione di una selezione di realtà 
innovative dell'AgriFoodTech
OnFoods: un'alleanza virtuosa tra industria e ricerca
(Alberto Dolci, Bolton Food)
PROMO-TT: Meet & Match tra Ricerca, 
Impresa e Investitori (Barbara Angelini, CNR-DCSR)

Chiusura Meetup + Social network low-tech
 

Presentazione book fotografico 
“Future Food” (Francesco Marinelli)
Gioco per l’esplorazione: World cafè
Gioco per la chiusura: Il test dei 100 euro

PROGRAMMA DELLA 
GIORNATA (10.30-16.30) 
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11.00

11.15
11.30

12.30

14.00

14.10
15.40

16.15

Lunch 

Apertura Meetup 
+ Gioco per l’apertura: Social network low-tech

12.45
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COME 
RAGGIUNGERCI

Palazzo 
del ridotto 

Parcheggiando fuori dal centro storico
 (la location è in ZTL), potrai raggiungere 
a piedi la sala in meno di 5 minuti

• Dalla stazione potrai raggiungere 
   la location a piedi in circa 15 minuti
• Oppure tramite bus in circa 10 minuti

INGRESSO
SALA SOZZI 

Se arrivi in auto

Se arrivi in treno

SALA SOZZI 
PALAZZO DEL RIDOTTO 
Piazza Almerici 12, 
47521 Cesena FC

INGRESSO
SALA SOZZI 


